延州会字〔2015〕10号

关于评选表彰州工会十一大以来全州工会

系统先进集体、先进个人的通知
各县（市）总工会、各产业工会、中省州直企事业单位工会、州直机关工会：

延边州工会十一大以来，全州各级工会组织认真学习贯彻党的十八大和全总十六大精神，深入贯彻落实科学发展观，紧紧围绕改革、发展、稳定的大局，认真履行工会的基本职责，深入开展建设职工之家活动，提高了工会工作的整体水平，为我州经济社会又好又快发展做出了积极的贡献，涌现出一大批深受广大职工群众信赖和拥护的先进集体和先进个人。为了鼓励先进，总结经验，进一步推动建家活动的深入开展，提高工会工作的整体水平，为延边各项事业的发展做出更大的贡献，州总工会决定，在州工会十二大期间评选表彰一批州工会十一大以来的模范职工之家、模范职工小家、优秀工会干部、优秀工会积极分子、优秀工会之友。现将有关评选申报事宜通知如下：

1、 评选申报条件

评选申报工作以全总《关于在新形势下深入开展建设职工之家活动的意见》为基本条件，重点考察贯彻落实《企业工会工作条例》和全总《关于进一步加强基层工会工作的决定》情况；本单位农民工、劳务派遣工加入工会组织情况；劳动合同、职工代表大会、平等协商和签订集体合同等维护职工合法权益机制建设情况；调解劳动争议，维护职工队伍稳定，建立和谐劳动关系情况；工会组织自身规范化建设情况等。基层工会制度不健全、工作成绩不突出或出现严重违章、违纪和安全生产责任事故的基层工会和个人不能授予荣誉称号。

优秀工会干部的评选对象是各级工会专兼职工会干部，由党政副职兼任工会主席且主要工作不在工会的，不在评选范围。公开招聘的职业化工会干部，本人事迹突出，贡献较大者可纳入州优秀工会干部评选范围。

评选申报工会积极分子必须是不脱离生产（工作）岗位的基层工会委员会、经费审查委员会和专门工作委员会的正副主席、正副主任、委员、干事；工会正副小组长、小组干事；职代会各专门委员会（小组）成员、车间（科室）职工代表团（组）长、主持班组民主管理工作的职工代表；工会劳动保护监督检查员、技协会员、职工俱乐部工作人员、图书馆管理人员、广播员、电影录像放映员、各种业余文化体育活动队的领队和教练员；由工会聘请的法律顾问或律师、参与集体协商的职工代表、企业劳动争议协调委员会委员等。对取得突出成绩的农民工工会积极分子应予推荐申报。

优秀工会之友的评选对象主要是全心全意依靠工人阶级、热情关心和积极支持工会工作的党政领导干部。

二、评选申报要求

1、申报单位按要求填写登记表。登记表规格为A4，双面印，各种登记表一式两份，包括电子版于2015年4月30日前报州总工会组织部。

2、先进集体、先进个人的评选，县（市）属和中省州属教科文卫体、财贸建设外企、州直机关系统的基层工会，由所在县（市）总工会和州教科文卫体工会、财贸建设外企工会、州直机关工会分别推荐申报；其他由基层工会按分配名额推荐上报。

3、各县市各单位要高度重视评选申报工作，加强领导，精心组织，充分发扬民主，广泛听取基层党政领导干部和职工群众的意见，把评选申报的过程作为学习先进、交流经验、不断改进工作的过程，切实把这项工作抓紧、抓好。

附件：延边州工会十二大表彰名额分配表
延边州总工会

2015年4月14日
	附件：

	延边州工会十二大表彰名额分配表

	序
号
	单   位
	模
范
职
工
之
家
	模
范
职
工
小
家
	优
秀
工
会
干
部
	优
秀
积
极
分
子
	优
秀
工
会
之
友

	总     数
	50
	30
	50
	30
	50

	1
	延吉市总工会
	3
	2
	2
	2
	2

	2
	敦化市总工会
	3
	2
	2
	2
	2

	3
	珲春市总工会
	3
	2
	2
	2
	2

	4
	龙井市总工会
	2
	1
	2
	1
	2

	5
	和龙市总工会
	2
	1
	2
	1
	2

	6
	图们市总工会
	2
	1
	2
	1
	2

	7
	汪清县总工会
	2
	1
	2
	1
	2

	8
	安图县总工会
	2
	1
	2
	1
	2

	9
	州林管局工会

	1

	1

	10
	汪清林业局

	1
	1
	1
	1

	11
	敦化林业局
	1

	1

	1

	12
	八家子林业局
	1

	1
	1
	1

	13
	白河林业局

	1
	1
	1
	1

	14
	和龙林业局
	1

	1
	1
	1

	15
	大石头林业局

	1
	1

	1

	16
	黄泥河林业局
	1
	1
	1

	1

	17
	天桥岭林业局
	1

	1
	1
	1

	18
	大兴沟林业局

	1
	1
	1

	19
	珲春林业局
	1
	1
	1

	1

	20
	安图林业有限公司

	1
	1
	1
	1

	21
	吉林新元木业
	1

	1

	22
	和龙人造板有限公司

	1

	1

	23
	珲春森林山木业公司

	1
	1

	24
	中国联通公司延边分公司

	1
	1

	1

	25
	延边邮政局
	1

	1

	1

	26
	中国移动通信延边分公司
	1

	1

	1

	27
	延边州电信分公司

	1
	1

	28
	延边供电公司
	1

	1

	1

	29
	大唐珲春发电厂
	1

	1
	1
	1

	30
	国电龙华延吉热电厂
	1

	1
	1

	31
	石岘白簏纸业

	1

	32
	敦化3305厂
	1
	1
	1

	1

	33
	延边新华印刷厂
	1

	1

	1

	34
	延吉卷烟厂

	1
	1

	1

	35
	烟草公司延边分公司
	1

	1

	1

	36
	延边华龙集团
	1

	1

	37
	吉林敖东延边药业
	1
	1
	1

	1

	38
	珲春矿业集团公司
	1
	1

	1
	1

	39
	海沟黄金矿业公司
	1
	1
	1

	1

	40
	省第六地质调查所

	1
	1

	41
	省地质第六勘探公司
	1

	1
	1

	42
	省煤田地质112勘探队
	1

	1

	43
	省冶金605队
	1

	1

	44
	教科文卫体工会
	3
	2
	2
	1
	2

	45
	财贸建设、外企工会
	3
	2
	2
	1
	2

	46
	州直机关工会
	3
	2
	2
	1
	2

延边州总工会办公室  　　          2015年4月14日印发
PAGE
6